≥对标企业 75 分位；研发支出占营业总收入比例不低于 8%，

2022 年专利申请不低于 200 件。

公司未满足上述业绩考核目标的，所有激励对象当年计划解除限售的限制性

股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

（2）个人层面绩效考核要求

薪酬委员会根据公司《绩效考核制度》对激励对象进行业绩考核并确定考核

结果，根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，原则上绩效评价结果划分为

S、A、B、C、D 五个档次。考核评价表适用于考核对象。

考核评价表

考评结果 S A B C D

标准系数 1.0 1.0 1.0 0.5 0

个人当年实际解除限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度。

若激励对象上一年度个人绩效考核结果为 D，则公司将按照本激励计划的规

定，取消该激励对象当期解除限售额度，由公司回购注销，回购价格为授予价格。

三、授予限制性股票认购资金的验资情况

中审亚太会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 3 月 5 日出具了“中审

亚太验字（2020）010146 号”验资报告，对公司截至 2020 年 3 月 3 日止的新增

注册资本及股本情况进行了审验。截至 2020 年 3 月 3 日止，公司实施股权激励

定向发行新股，有 1 名激励对象因离职原因而未认缴限制性股票，涉及股数

30,000 股，实际向 87 名激励对象授予股份 4,470,000 股，本次募集资金总额为

人民币 154,662,000.00 元，公司已经收到 87 名激励对象以货币资金缴纳的出资

154,662,000.00 元 ， 其 中 增 加 股 本 4,470,000.00 元 ，增 加 资 本 公 积

150,192,000.00 元。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划的授予日期为 2020 年 2 月 21 日，本次授予限制性股票的

上市日为 2020 年 3 月 19 日。

上市公司未在下列期间内向激励对象授予限制性股票：

1、公司定期报告公布前 30 日内，因特殊原因推迟定期报告公告日期的，自

原预约公告日前 30 日起算，至公告前 1日；

2、公司业绩预告、业绩快报公告前 10 日内；

3、自可能对公司股票及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生

之日或者进入决策程序之日，至依法披露后 2 个交易日内；

4、中国证监会及证券交易所规定的其他期间。上述公司不得授予限制性股

票的期间不计入 60 日期限之内。

五、本次限制性股票授予登记前后公司股本结构变动情况

 本次变动前 本次变动增减股权激励

定向增发股数（股）

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、有限售条件

的流通股

32,727,149 6.67% 4,470,000 37,197,149 7.51%

二、无限售条件

的流通股

457,919,624 93.33% 0 457,919,624 92.49%

三、总股本 490,646,773 100.00% 4,470,000 495,116,773 100.00%

六、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由 490,646,773 股增加至

495,116,773 股，导致公司控股股东及实际控制人持股比例发生了变动，具体情

况如下：

本次限制性股票授予登记完成前，公司控股股东北京七星华电科技集团有限

责任公司持有公司股份 178,175,721 股，占授予登记完成前公司股本总额的

36.31 %；授予登记完成后，其持有公司股份不变，占授予登记完成后公司股本

总额的 35.99%；公司实际控制人北京电子控股有限责任公司持有公司股份 51，

983，223 股，占授予登记完成前公司股本总额的 10.59 %；授予登记完成后，其

持有公司股份不变，占授予登记完成后公司股本总额的 10.50%。

本次限制性股票登记完成后不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 495,116,773 股摊薄计算，公

司 2018 年度每股收益为 0.4720 元/股。

八、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

本次授予激励对象限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

九、参与激励的董事、高级管理人员前 6 个月买卖公司股票的情况说明

经公司自查，本次股权激励计划授予日前 6 个月内，未发现参与激励的董事、